
 

Parengė VšĮ „Vaiko labui“ 2025                               www.vaikolabui.lt                                                                                         1 

 

VšĮ  VAIKO LABUI 

Veiklos ataskaita už 2024 metus 
 
 
 

VšĮ „Vaiko labui“ teikia Jums programų informacija už 2024 metus.   

Vaikų emocinių ir elgesio problemų prevencijos programų įgyvendinimas 2024 – 2025 mokslo metais: 

I. programa „Zipio draugai“; 

II. programa „Obuolio draugai“ ; 

III. programa „Įveikiame kartu“. 
 
I. Programa „Zipio draugai“ yra pirma dalis tarptautinės dvejų metų vaikų emocinių ir 
elgesio problemų prevencijos programos. Antroji dalis - programa „Obuolio 
draugai.“ Šios dvejų metų programos tikslas - padėti vaikams įgyti socialinių bei 
emocinių sunkumų įveikimo gebėjimų, siekiant geresnės kiekvieno vaiko psichikos 
sveikatos ir saugesnio mikroklimato ugdymo įstaigose.  

Programa „Zipio draugai“ Lietuvoje įgyvendinama nuo 2000 metų.  
 Programa „Zipio draugai“ skirta 5-7 metų vaikams. Ji vykdoma ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 
mokyklų priešmokyklinėse grupėse, pirmosiose klasėse ir prailgintos dienos grupėse, 
daugiafunkciuose centruose, globos namuose ir vaikų dienos centruose. Programa skirta skirtingų 
gebėjimų vaikams ir įgyvendinama valstybine lietuvių, o taip pat baltarusių, lenkų ir rusų tautinių 
mažumų kalbomis. Yra programos vertimas į ukrainiečių kalbą; parengtas metodinės programos 
medžiagos pedagogui ukrainiečių kalba maketo elektroninis variantas.  

LR ugdymo įstaigose, įgyvendinant ZD programą gali būti taikomi trys originalios programos 
metodinės medžiagos priedai lietuvių kalba:  
      - „ZIPIO DRAUGAI. Priedas pedagogui, dirbančiam su SUP turinčiais vaikais“, skirtas specialiųjų 
ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turintiems vaikams ugdomiems specializuotose ugdymo įstaigose. 
Taikomas Lietuvoje nuo 2017 metų; 

     - „ZIPIO DRAUGAI. Metodika įtraukiajam ugdymui“, skirtas lengvai išreikštus SUP turintiems 
vaikams, ugdomiems bendrojo ugdymo įstaigose. Taikomas Lietuvoje nuo 2019 metų; 

     - „ZIPIO DRAUGAI. Papildomos veiklos“ – tai priedas prie pagrindinės programos metodinės 
medžiagos aplanko, į galinantis programos įgyvendinimą išdalinti į dvejus mokslo metus pedagogui to 
pageidaujant. Taikomas nuo 2024 metų. (Naujiena!) 

Nuo programos įgyvendinimo pradžios iki šių mokslo metų (įskaitytinai) joje yra dalyvavę 321.962 
vaikai. Programos „Zipio draugai“ pedagogo kvalifikaciją yra įgiję  6.564 pedagogai. Programos 
konsultanto kvalifikaciją yra įgiję 60 psichologų ir 5 pedagogai.  Konsultanto padėjėjo kvalifikaciją – 
88 pedagogai.  

Šiais, 2024 - 2025 mokslo metais programoje „Zipio draugai“ dalyvauja 17.709 vaikai. Programą 946 
ugdytinių grupėse ar klasėse įgyvendina 985 pedagogai, dirbantys 540 ugdymo įstaigų.  24 ugdymo 
įstaigos ir 198 pedagogai programoje dalyvauja pirmą kartą. Programa įgyvendinama visose šalies 
apskrityse valstybine lietuvių ir tautinių mažumų, t.y. baltarusių, lenkų bei rusų kalbomis. 
 
Pirmą kartą į programą „Zipio draugai“ įsitraukę pedagogai dalyvauja rengimo darbui programoje 
seminaruose (20 akad. valandų), kuriuose įgyja programos „Zipio draugai“ pedagogo kvalifikaciją.  

2024-2025 mokslo metų gale pirmą kartą į programą „Zipio draugai“ įsitraukusiems pedagogams bus 
įteikti  įgytą programos „Zipio draugai“ pedagogo kvalifikaciją paliudijantis pažymėjimai, suteikiantys 
teisę ir ateityje įgyvendinti programą.  

Seminarai pirmą kartą programoje dalyvaujantiems pedagogams vyksta apskričių centruose, kaip 
taisyklė programos metodiniuose centruose (jų yra 16). Pedagogai dalyvauja seminaruose išdalinti į 9 
grupes, kurios suformuotos teritoriniu principu. Įvadiniai 2024-2025 mokslo metų programos 
seminarai pravesti nuotoliniu ir kontaktiniu būdais (6 kontaktinės ir 3 nuotolinės grupės). 

 

http://www.vaikolabui.lt/


 

Parengė VšĮ „Vaiko labui“ 2025                               www.vaikolabui.lt                                                                                         2 

 

(Naujiena!) 2024-2025 mokslo metų pradžioje ankstesniais metais darbui programoje paruoštiems 
pedagogams pravesti kvalifikacijos tobulinimo seminarai „Zipio draugai. Papildomos veiklos“ (6 akad. 
valandų).  

Kvalifikacijos tobulinimo seminarai vyko apskričių centruose esančiuose programos metodiniuose 
centruose arba nuotoliniu būdu. 231 pedagogas dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo seminaruose. 
Dalyviai buvo išdalinti į 10 grupių, kurios suformuotos teritoriniu principu. Šie seminarai pravesti 
nuotoliniu ir kontaktiniu būdais (7 kontaktinės ir 3 nuotolinės grupės). 

Ankstesniais metais darbui programoje paruoštiems pedagogams, dalyvavusiems kvalifikacijos 
tobulinimo seminare „Zipio draugai. Papildomos veiklos“ įteikti  patobulintą programos „Zipio 
draugai“ pedagogo kvalifikaciją paliudijantis pažymėjimai. 
 
Visi programos dalyviai aprūpinami būtina programos „Zipio draugai” įgyvendinimui medžiaga ir 
informacija: pedagogai – metodinės medžiagos komplektais (visiems pedagogams duodama originali 
programos metodika ir metodika SUP turintiems vaikams arba įtraukiajam ugdymui – pagal poreikį) ir 
informacine medžiaga. Kvalifikacijos tobulinimo seminare dalyvavę pedagogai gavo programos 
metodinės medžiagos priedą „Zipio draugai. Papildomos veiklos“. 2024 m. atspausdintas pakartotinis 
leidinio „ZIPIO DRAUGAI. Metodika įtraukiajam ugdymui“ tiražas (su USB raktu). 

Vaikai – padalomosios medžiagos komplektais. Padalomoji medžiaga vaikams spausdinama lietuvių, 
lenkų, rusų ir ukrainiečių kalbomis. Taip pat atspausdintas pratybų sąsiuvinis programoje 
dalyvaujantiems vaikams „Zipio draugai. Mano užduotėlių sąsiuvinis“, kurį ugdymo įstaigos gali 
nusipirkti (lietuvių kalba). 

Programoje dalyvaujančių vaikų tėvai aprūpinami programos informaciniais ir rekomendaciniais 
leidiniais. 

VAIKO LABUI internetinėje svetainėje www.vaikolabui.lt yra daug informacinės ir metodinės 
programos „Zipio draugai“ medžiagos pedagogams, o taip pat ir medžiagos, skirtos taikyti 
įgyvendinant programą „Zipio draugai“ nuotoliniu būdu. Tinklapyje yra informacijos skirtos 
programoje dalyvaujančių vaikų tėvams. Informacija pastoviai atnaujinama ir aktualizuojama. 
 
Programa „Zipio draugai“ specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams.  

Po 2017-2018 mokslo metais vykdyto pilotinio programos „Zipio draugai“ skirtos 
specialiųjų ugdymosi poreikių vaikams išbandymo, 2018 – 2019 m.m. pradėta šio 
programos segmento plėtra Lietuvoje.  

Kaip jau buvo minėta aukščiau, yra paruošti du programos priedai pedagogams, 
dirbantiems su SUP turinčiais vaikais: vienas SUP turintiems vaikams ugdomiems 

specializuotose ugdymo įstaigose, antras – SUP turintiems vaikams, ugdomiems įtraukiojo ugdymo 
metodu bendrojo ugdymo įstaigose. 

Pagal pirmąjį programos metodikos priedą 2024-2025 m.m. dirba 19 pedagogų (iš jų 2 pirmą kartą 
vykdys programą SUP turintiems vaikams) 16 specializuotų ugdymo įstaigų ir/ar ugdymo įstaigų, 
kuriose yra specializuotos klasės / grupės. Programa taikoma 27-yje vaikų klasių / grupių; joje 
dalyvauja 241 SUP turintis vaikas. 

Antrasis programos metodikos priedas taikomas bendrojo ugdymo įstaigose. 2024-2025 m.m. šis 
metodikos priedas buvo duodamas visiems to pageidaujantiems ankstesniais metais programos 
pedagogo kvalifikaciją įgijusiems pedagogams.  

Visi programos „Zipio draugai“ SUP turintiems vaikams dalyviai aprūpinami būtina programos 
įgyvendinimui medžiaga: pedagogai – metodinės medžiagos komplektais (originalios programos 
metodinės medžiagos komplektas + programos SUP turintiems vaikams metodinės medžiagos 
komplekto 1-u arba 2-u variantu) ir informacine medžiaga; vaikai – dalomosios medžiagos 
komplektais; programoje dalyvaujančių vaikų tėvai - programos informaciniais ir rekomendaciniais 
leidiniais.  

http://www.vaikolabui.lt/
http://www.vaikolabui.lt/


 

Parengė VšĮ „Vaiko labui“ 2025                               www.vaikolabui.lt                                                                                         3 

Programa „Zipio draugai“ tautinių mažumų vaikams  

 

2024-2025 m.m. programa „Zipio 
draugai“ įgyvendinama keturiomis 
kalbomis: valstybine lietuvių ir 
trijų tautinių  mažumų kalbomis – 
baltarusių, lenkų ir rusų. Joje 
dalyvauja ir ukrainiečiai vaikai, 
jiems yra atspausdinta padalomoji 
programos medžiaga gimtąja 
kalba. 

 
Programa įgyvendinama visose šalies apskrityse valstybine lietuvių ir tautinių mažumų, t.y. baltarusių, 
lenkų bei rusų kalbomis: 
     - lenkų kalba įgyvendinama Vilniaus apskrityje (28 ugdymo įstaigos, 40 pedagogų ir 578 vaikų); 
     - baltarusių kalba įgyvendinama Vilniaus apskrityje (1 ugdymo įstaiga, 2 pedagogai ir 40 vaikų); 
     - rusų kalba įgyvendinama Kauno, Klaipėdos, Utenos ir Vilniaus apskrityse (22 ugdymo įstaigos, 28 
pedagogai ir 588 vaikai). 
 
Pastaba: baltarusių kalba programą įgyvendinantys pedagogai patys verčia programos medžiagą į 

baltarusių kalbą ir ja veda valandėles. Nei PFC, nei VAIKO LABUI neturi metodikos baltarusių kalba.  
 
2024 metais programa „Zipio draugai“ akredituota 5-iems metams ir pripažinta tinkama įgyvendinti 
šalies ugdymo įstaigose Nacionalinės švietimo agentūros direktorius įsakymu Nr. VK-801, „Dėl 
prevencinių programų atitikties prevencinių programų kriterijams patvirtinimas”, 2024 m. rugsėjo 6 d. 
(LR įgyvendinamos prevencinės programos akredituojamos vadovaujantis LR ŠMSM ministro įsakymu 
„Dėl prevencinių programų kriterijų ir atitikties jiems vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo” nr. 317, 
2024 m. kovo 19 d.) (Naujiena!) 
 
II. Programa „Obuolio draugai“ Lietuvoje pradėta įgyvendinti 2012 metais.  Ši programa 

skirta 7 – 9 metų vaikams. Lietuvoje ji vykdoma visų tipų bendrojo ugdymo mokyklų 

pradinėse klasėse ir prailgintos dienos grupėse, daugiafunkciuose centruose, vaikų globos 

namuose ir dienos centruose. Programa įgyvendinama valstybine lietuvių, o taip pat lenkų ir 

rusų tautinių mažumų kalbomis. 

Nuo programos įgyvendinimo pradžios iki šių mokslo metų (įskaitytinai) joje yra dalyvavę 63.805 vaikai. 

Programos „Obuolio draugai” pedagogo kvalifikaciją yra įgiję  2.155 pedagogas. Programos konsultanto 

kvalifikaciją yra įgiję 22 psichologai. Konsultanto padėjėjo kvalifikaciją – 12 pedagogų. 

2024 - 2025 mokslo metais programoje „Obuolio draugai“ dalyvauja 3.669 vaikai. Programą 192 

ugdytinių grupėse ar klasėse įgyvendina 190 pedagogų iš 91 ugdymo įstaigos.  9 ugdymo įstaigos ir 63 

pedagogai programoje dalyvauja pirmą kartą.  

Pirmą kartą į programą „Obuolio draugai“ įsitraukę pedagogai dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose (20 akademinių valandų), kuriuose įgyja programos „Obuolio draugai“ pedagogo kvalifikaciją.  

2024-2025 m.m. gale pirmą kartą į programą „Obuolio draugai“ įsitraukusiems pedagogams bus įteikti  

įgytą programos pedagogo kvalifikaciją paliudijantis pažymėjimai, suteikiantys teisę įgyvendinti programą.  

Seminarai pirmą kartą programoje dalyvaujantiems pedagogams vyksta nuotoliniu ir kontaktiniu būdu (2 
kontaktinės ir 1 nuotolinė grupė).  

Visi programos dalyviai aprūpinami būtina programos „Obuolio draugai” įgyvendinimui medžiaga ir 
informacija: pedagogai – metodinės medžiagos komplektais ir informacine medžiaga.  

Vaikai – padalomosios medžiagos komplektais. Padalomoji medžiaga vaikams atspausdinta lietuvių, 
lenkų ir rusų kalbomis. Atspausdintas pratybų sąsiuvinis programoje dalyvaujantiems vaikams 
„Obuolio draugai. Mano užduotėlių sąsiuvinis“, kurį ugdymo įstaigos gali nusipirkti (lietuvių kalba). 

 

  

http://www.vaikolabui.lt/


 

Parengė VšĮ „Vaiko labui“ 2025                               www.vaikolabui.lt                                                                                         4 

Programoje dalyvaujančių vaikų tėvai aprūpinami programos informaciniais ir rekomendaciniais 
leidiniais.  
 
VAIKO LABUI internetinėje svetainėje www.vaikolabui.lt yra daug informacinės ir metodinės 
programos „Obuolio draugai“ medžiagos pedagogams, o taip pat ir medžiagos, skirtos taikyti 
įgyvendinant programą „Obuolio draugai“ nuotoliniu būdu. Tinklapyje yra informacijos skirtos 
programoje dalyvaujančių vaikų tėvams. Informacija pastoviai atnaujinama ir aktualizuojama. 

Programa „Obuolio draugai“ tautinių mažumų vaikams  

Programa „Obuolio draugai“ įgyvendinama 4 kalbomis: valstybine 
lietuvių ir trijų tautinių mažumų kalbomis – baltarusių, lenkų ir rusų. 

Programa įgyvendinama visose šalies apskrityse valstybine lietuvių ir 
tautinių mažumų, t.y. lenkų bei rusų kalbomis: 
     - lenkų kalba įgyvendinama Vilniaus apskrityje (10 ugdymo 
įstaigos, 16 pedagogų ir 247 vaikų); 
     - rusų kalba įgyvendinama Vilniaus apskrityje (8 ugdymo įstaigos, 
14 pedagogų ir 344 vaikai). 

 

2024 metais programa „Obuolio draugai“ akredituota 5-iems metams ir pripažinta tinkama 
įgyvendinti šalies ugdymo įstaigose Nacionalinės švietimo agentūros direktorius įsakymu Nr. VK-786, 
„Dėl prevencinių programų atitikties prevencinių programų kriterijams patvirtinimas”, 2024 m. 
rugpjūčio 29 d. (LR įgyvendinamos prevencinės programos akredituojamos vadovaujantis LR ŠMSM 
ministro įsakymu „Dėl prevencinių programų kriterijų ir atitikties jiems vertinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo” nr. 317, 2024 m. kovo 19 d.) (Naujiena!) 
 

Dvejų metų tarptautinės dvejų metų vaikų emocinių ir elgesio problemų prevencijos programos: „Zipio 

draugai“ (I dalis) ir „Obuolio draugai“ (II dalis), o taip pat ir 

programos „Zipio draugai“ priedų SUP turintiems vaikams autorių 

teisės priklauso programos kūrėjams Partnership for Children 

(PFC) – tarptautinei nepelno organizacijai, reziduojančiai Londone. 

Partnership for Children koordinuoja programos įgyvendinimą 

pasaulyje. https://www.partnershipforchildren.org.uk 

 

Pagal programos kūrėjų Partnership for Children suteiktą išimtinę licenciją įgyvendinti dvejų 

metų vaikų emocinių ir elgesio problemų prevencijos programą: „Zipio draugai“ (I dalis) ir 

„Obuolio draugai“ (II dalis) Lietuvoje turi teisę tik viešoji įstaiga „Vaiko labui” www.vaikolabui.lt  

 

 

III. Programa „Įveikiame kartu“ Lietuvoje įgyvendinama nuo 2006 metų. Programa skirta 9-11 metų 

vaikams. Ji vykdoma bendrojo ugdymo mokyklų pradinėse klasėse ir prailgintos 

dienos grupėse, daugiafunkciuose centruose, globos namuose ir vaikų dienos 

centruose. Programa įgyvendinama valstybine lietuvių kalba. 

Nuo programos įgyvendinimo pradžios iki šių mokslo metų (įskaitytinai) 

programos „Įveikiame kartu“ pedagogo kvalifikaciją yra įgiję  3.331 pedagogas. 

Programos konsultanto kvalifikaciją yra įgiję 10 psichologų. 

 Programoje dalyvaujančių vaikų statistika pradėta rinkti tik nuo 2011 metų. Nuo tada iki šių mokslo metų 

įskaitytinai joje yra dalyvavę 54.466 vaikas. 2006 – 2010 programoje „Įveikiame kartu“ dalyvaujančių 

vaikų statistika nebuvo renkama, tačiau apytiksliais paskaičiavimais tuo periodu joje sudalyvavo ≈ 20 

tūkstančių vaikų. Taigi, iš viso programoje „Įveikiame kartu“ yra dalyvavę daugiau nei 75 tūkst. vaikų. 

2024 - 2025 mokslo metais programoje „Įveikiame kartu“ dalyvauja 3390 vaikai. Programą 176-iose 

vaikų klasėse įgyvendina 174 pedagogai iš 71 ugdymo įstaigos. 49 pedagogai ir 12 ugdymo įstaigų 

dalyvauja programoje pirmą kartą.   

 

 

 

 

http://www.vaikolabui.lt/
http://www.vaikolabui.lt/
https://www.partnershipforchildren.org.uk/
http://www.vaikolabui.lt/


 

Parengė VšĮ „Vaiko labui“ 2025                               www.vaikolabui.lt                                                                                         5 

49 pirmą kartą į programą „Įveikiame kartu“ įsitraukę pedagogai dalyvauja seminaruose (8 akademinės 

valandos), kuriuose įgyja programos „Įveikiame kartu“ pedagogo kvalifikaciją. Seminarai pirmą kartą 

programoje dalyvaujantiems pedagogams vyksta kontaktiniu būdu Vilniaus mieste, o kitų šalies regionų 

pedagogai apjungti į 1 bendrą nuotolinę grupę. Šiais mokslo metais pedagogai dalyvauja seminaruose 

išdalinti į 2 grupes (1 grupė Vilniuje ir 1 nuotolinė grupė).  

 Visi programos dalyviai aprūpinami būtina programos „Įveikiame kartu” įgyvendinimui medžiaga ir 
informacija: pedagogai – metodinės medžiagos komplektais ir informacine medžiaga.  

Vaikai – padalomosios medžiagos komplektais. Taip pat atspausdintas pratybų sąsiuvinis programoje 
dalyvaujantiems vaikams „Įveikiame kartu. Ką daryti kilus sunkumams?“, kurį ugdymo įstaigos gali 
nusipirkti. 

Programoje dalyvaujančių vaikų tėvai aprūpinami programos informaciniais ir rekomendaciniais 
leidiniais. 
  
VAIKO LABUI internetinėje svetainėje www.vaikolabui.lt yra daug informacinės ir metodinės 
programos „Įveikiame kartu“ medžiagos pedagogams. Tinklapyje yra informacijos skirtos programoje 
dalyvaujančių vaikų tėvams. Informacija pastoviai atnaujinama ir aktualizuojama. 

2024 metais programa „Įveikiame kartu“ akredituota 5-iems metams ir pripažinta tinkama 
įgyvendinti šalies ugdymo įstaigose Nacionalinės švietimo agentūros direktorius įsakymu Nr. VK-801, 
„Dėl prevencinių programų atitikties prevencinių programų kriterijams patvirtinimas”, 2024 m. 
rugsėjo 6 d. (LR įgyvendinamos prevencinės programos akredituojamos vadovaujantis LR ŠMSM 
ministro įsakymu „Dėl prevencinių programų kriterijų ir atitikties jiems vertinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo” nr. 317, 2024 m. kovo 19 d.) (Naujiena!) 
 

Programos „Įveikiame kartu“ autoriaus teisės priklauso viešajai įstaigai „Vaiko labui.“ 

 

Kita veikla, kurią VAIKO LABUI vykdė 2023 metais 

 

VAIKO LABUI internetinėje svetainėje www.vaikolabui.lt pastoviai pristatoma aktualiausia informacija 

apie visas mūsų įgyvendinamas programas - „Zipio draugai“, „Obuolio draugai“ ir „Įveikiame kartu“ - ir 

visus įgyvendinamus projektus. Interneto svetainėje pateikiama informacija pastoviai atnaujinama, 

aktualizuojama.  

Mūsų internetinėje svetainėje yra daug informacinės ir metodinės programų „Zipio draugai“, 
„Obuolio draugai“ ir „Įveikiame kartu“ medžiagos pedagogams, o taip pat ir medžiagos, skirtos taikyti 
įgyvendinant programą nuotoliniu būdu. Tinklapyje yra informacijos skirtos programoje 
dalyvaujančių vaikų tėvams. 

Facebook‘ e turime sukūrę dvi paskyras –  

ZIPIO DRUGAI (virš 2,3 tūkstančių sekėjų)  

OBUOLIO DRAUGAI (virš 1,1 tūkstančių sekėjų).  

Jas pastoviai atnaujiname, palaikome „gyvas“, bendraujame su sekėjais. 

Skatiname programų pedagogus  - FB paskyros sekėjus dalintis savo 

sėkmės istorijomis.  

 

 

http://www.vaikolabui.lt/
http://www.vaikolabui.lt/
http://www.vaikolabui.lt/


 

Parengė VšĮ „Vaiko labui“ 2025                               www.vaikolabui.lt                                                                                         6 

Pridedami priedai:  
1. Programos „Zipio draugai“ statistika (7 lapai); 
2. Programos „Obuolio draugai“ statistika (6 lapai); 
3. Programos „Įveikiame kartu“ statistika (3 lapai); 
4. Programos „Zipio draugai“ įgyvendinimas pasaulyje (1 lapas); 
5. Programos „Obuolio draugai“ įgyvendinimas pasaulyje (1 lapas); 
6. Programų „Zipio draugai“, „Obuolio draugai“ ir „Įveikiame kartu“ metodiniai centrai.  (2 lapai); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komerciniais pagrindais organizavome ir pravedėme seminarus ir paskaitas (9) programose „Zipio 

draugai“, „Obuolio draugai“ ir „Įveikiame kartu“ dalyvaujančių ugdymo įstaigų pedagogams. Seminarų 

temos parenkamos individualiai išsiaiškinus su ugdymo įstaiga jos poreikius.  

Organizavome ir pravedėme paskaitas (13) programoje „Zipio draugai“ dalyvaujančių vaikų tėvams 

Vilniaus mieste. 

 

Bendradarbiaujame su kitomis nevyriausybinėmis organizacijomis, dirbančiomis vaikų psichikos 
sveikatos, vaiko teisių, žmogaus teisių ir vaiko gerovės srityse. 

Esame dviejų nevyriausybinių organizacijų ir nepriklausomų ekspertų koalicijų, siekiančių įtakoti 
sprendimus priimančių institucijų nutarimus ir veiksmus koalicijų veiklos lauko klausimais, nare: 

✓ Neformalios nevyriausybinių organizacijų už vaiko teises koalicijos, skatinančios tinkamą visų 
vaiko teisių įgyvendinimą ir apsaugą; 

✓ koalicijos „Psichikos sveikata 2030“, siekiančios padėti mums tapti visuomene, kurioje vertinama 
psichikos sveikata, užtikrinamas žmogaus orumas bei tinkamai apsaugomos visos žmogaus teisės 
ir laisvės. 

 
Taip pat dalyvaujame Lietuvos socialinio emocinio ugdymo asociacijos veikloje. 

 

 

 

 

 

 

 

   

Ačiū už Jūsų laiką ir dėmesį! 

 

Ataskaitą paruošė Aurelija Okunauskienė 
VšĮ „Vaiko labui“ direktorė 

Daugiau informacijos: 
Šv. Ignoto g. 5 – 258, 01144 Vilnius 
mob. tel.:+370 (699) 20 223 
el. paštas: aurelija.ok@vaikolabui.lt 
www.vaikolabui.lt  

http://www.vaikolabui.lt/
mailto:aurelija.ok@vaikolabui.lt
http://www.vaikolabui.lt/

